※各回定員先着20名とさせていただきます

何かご不明な点がございましたら、株式会社ユザワ各担当営業までご連絡ください。

主催：株式会社ユザワ・株式会社川島織物セルコン

：ご 氏 名

貴 社 名

ご連絡先：※ご希望の時間にチェックしてご返信ください。

会　場

①　11月7日　10:30～12:00

②　11月7日　14:00～15:30

申　込　書

下記日程でプレゼンテーションを開催いたします。

参加ご希望の方は、FAXまたはメールにてご返信ください。

会場の都合上、定員になり次第締め切りとさせて頂きますのでご了承ください。(各回定員先着20名)

準備の都合上、2024年10月28日（月）までにご返信下さい。

申込先：株式会社ユザワ宛 FAX：0288-22-4088

：

合計　　名

メール：k-yuzawa@jeans.ocn.ne.jp

　〒321-1264

　栃木県日光市瀬尾1459

　TEL　0288-30-1025

株式会社ユザワ　日光本社

内　容

FELTΛ VOL.5
new era of : FELTΛ「新時代の空間マテリアル」

新商品発表会・プレゼンテーションのご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024年10月2日に発売のFELTΛ VOL.5の発表会を開催いたします。

6年ぶりの改定となったFELTΛ VOL.5は大きく生まれ変わります。また、本発表会ではFELTΛ VOL.5以外に

も、床材（ホーム系・コントラクト系）・壁装材（FAB-ACE）などの商品説明いたします。

皆様のご参加、心よりお待ちしております。

日　時 ② 14:00～15:30

＜会場外観＞

45分程度■FELTΛ新商品プレゼン

■床材・壁装のご紹介 45分程度

2024年11月7日（木） ① 10:30～12:00